
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
 
28.09.2011 г.           №85/01-04 
дер. Новое Девяткино 

 
О присвоении адресов  
объектам недвижимости 
 

В соответствии с Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости 
на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области», в целях исключения дублирования наименований элементов 
улично-дорожной сети,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Присвоить зданию конторы-бытовки, инв. №55, Лит.А, расположенному по адресу: 
Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, дер. 
Новое Девяткино, д.№10 новый адрес: Ленинградская область, Всеволожский район, 
Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, дом №8. 
 

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:07:0711001:52 площадью 3484 
кв.м, расположенному по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, 
Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, уч.№10 новый адрес: 
Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, дер. 
Новое Девяткино, ул. Школьная, уч.№8. 
 

3. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское 
поселение» в сети Интернет. 
 

4. Направить постановление в территориальный отдел по Всеволожскому району Управления 
Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Ленинградской области, в 
Токсовский отдел Управления Федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и 
Ленинградской области. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на начальника отдела 
архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации МО «Новодевяткинское 
сельское поселение».  
 
 
Глава МО «Новодевяткинское   
сельское поселение»                                 Д.А. Майоров 


